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Minnesanteckningar Utvecklingsgrupp SAMSA   

Datum: 2022-08-30 

 

 

Närvarande: Ordf. Camilla Lundqvist, processledare Temagrupp Äldre 
Primärvård/rehab: Shahin Khoshnood 
Öckerö: Micael Marcussen 
Mölndals stad: Malin Throfast 
Partille: Helen Ström 
Härryda: Harriet Kvarnhage 
Göteborgs stad: Lisethe Svanström och Sara Blomqvist,  
Michaela Öberg Grufman 
SU/förvaltare: Ingemar Blomqvist 
SU/psykiatri: Katarina Eklund 
 

Förhindrade: Primärvård/Närhälsan: Marie Blixt 
SU/somatik: Anna Almqvist 
Temagrupp Barn och unga: Lena Ekeroth 
Temagrupp Psykiatri: Zofia Delauzun 
Delregional SIP-koordinator: Frida Palm 
Eva Nilsson, utvecklingsledare Brukarmedverkan/SIP (adjungerad) 
Ledningsgrupp i samverkan (LGS): Anne-Charlotte Larsson (adjungerad) 

Tid: 8.30-11.30 Fysiskt, Kronhusgatan 2F, Göteborg Lokal Carnegie 

 

Mötespunkter 

Välkommen Malin Throfast, ny representant för Mölndal Stad. Välkommen även till Michaela 
Öberg Grufman som ersätter Anna Eriksson från Funktionsstödsförvaltningen i Göteborg Stad.  

 

 Återrapportering från SAMSA Förvaltningsgrupp. /Ingemar & Helen 

Gruppen meddelar att det inte varit någon träff under sommaren. 

Informerar om att det utöver SAMSA Förvaltningsgrupp finns en extratillsatt 

arbetsgrupp för utveckling nu när SAMSA kommer förlängas pga förskjutningen av 

införandet av Millenium. Ingmar och Sara ur UG SAMSA ingår i denna arbetsgrupp.  

 

• Camilla & Helen är inbjudna till LGS beredningsgrupp 7/9. De önskar snabb 

presentation och återkoppling kring förslaget på Ny utvecklingsstrategi för hälsa, vård 

och omsorg.  

Medskick från gruppen efterfrågas.  

-Önskar skicka med upplevelsen i UG SAMSA är att våra verksamheter har många 

systemkunniga inom SAMSA, viktigt att vi utnyttjar kompetensen på ett bra sätt.  

-Återkoppling på nya utvecklingsstrategin som skulle skickas in före 1 augusti blev från 

representanterna i göteborgsområdet ”Vi vill lyfta att dokumentet skulle behöva ha en 

högre detaljgrad om det finns en tanke att kunna följa och utvärdera om det blir någon 

utveckling kring det som beskrivs i utvecklingsstrategin” 
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 Laget runt 

SU: Var stor oro inför sommaren pga. bemanningsläget men har fungerat över förväntan. Haft 
historiskt lågt antal utskrivningsklara patienter (under 50st). SAMSA har varit stabilt i 
sommar. Påminner om att Skype byts ut mot PexIP den 9 september. 
Vill uppmuntra till ödmjukhet inför förändringsarbetet med införandet av SIP.  
 
Mölndal: Haft högt tryck på planeringar i sommar. Upplever ett gott samarbetsklimat med SU, 
lite svårigheter ibland på SU/M Ortopeden där samarbetspartner saknas vid utskrivningar. Ser 
en försämring av deltagandet av vårdcentralerna vid planeringsmöten & SIP. Ser förbättringar i 
planeringsmeddelandet men önskar fler uppdateringar. 
 Har ett tryggt hemgångsteam i Mölndal Stad sedan ett år tillbaka. Detta team arbetar lite 
annorlunda och har inga planeringar utan ett eget spår.  
Ses en ökning av ansökningar till Hospice. Läkarna på SU tror ibland att de kan besluta om 
denna placering vilket ibland får bromsas av kommunerna. SU meddelar att det pågår 
utbildningsinsatser för att kunskapshöja personalen om detta inom verksamheten.  
 
Gbg stad: Pågår en organisationsförändring på myndighetsenheten inom äldrevård och 
omsorgsnämnden (ÄVO) som planeras klar i januari. Enheten centraliseras med fyrtiofem 
biståndshandläggare. Sommaren har varit bra, få ärenden. Bra flyt på korttiderna inom ÄVO.  
 
Intraservice har inlett en utbildningssatsning i SAMSA för handläggare/socialsekreterare inom 
de fyra socialnämnderna.  
 
Inom funktionsstödsförvaltningen (FS) har det varit stadigt inflöde under sommaren. Haft en 
del svårigheter med samarbetet med SU/M Ortopeden där planeringarna haft låg kvalitet. 
Redan innan sommaren var korttidsplatserna inom FS fullbelagda vilket är problematiskt.  
Myndighet inom FS arbetar annorlunda gentemot ÄVO och arbetar inom respektive 
stadsområde. Saknar samarbete med fast vårdkontakt kring patientgruppen.  
 
Partille: Bra sommar ändå. Märks att det är olika kunskapsnivåer hos våra SAMSA användare 
under sommaren då man täcker varandras roller. Viktigt med efterföljsamhet till rutiner. 
NOSAM Äldre arbetar mycket med SIP implementeringen. Vårdcentralerna arbetar hårt för 
ökad delaktighet. Kommunen arbetar mot målet att de inte ska vara med på alla planeringar 
utan Vårdcentralerna ska hålla i taktpinnen och koppla in Kommunen, så vida inte behov 
bedömts av insats redan innan.  
 
Rehab Närhälsan: Haft mycket i SAMSA under sommaren men inte så mycket som berört 
Rehabgruppen. Tycker SAMSA fungerat bra, saknar närvaro i SAMSA från Habiliteringen. 
 
Öckerö: Bra sommar överlag. Haft få inkommande ärenden i SAMSA. Bra samarbete med 
vårdcentralerna som är delaktiga i alla planeringar i kommunen.  
Arbetar vidare med SIP-implementeringen. Belyser att vårdbegäransinfon ibland kan generera 
två ärenden. Får svar från SU att det handlar om att det måste kopplas rätt i Elvis på sjukhuset 
vilket ibland missas. Viktigt att kommunen lägger upp en sjukhuspart även om man inte vet 
vilket mottagande sjukhus är.  
 
Härryda: Sommaren har fungerat bra överlag. Telefonplaneringar är det som kanske inte 
fungerat så bra. Upplever också ökat antal ansökningar till Hospice.  
 
Temagrupp äldre: Lugnt under sommaren och inget nytt att rapportera. 
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 Dokumentationsstöd Vårdbegäran: 

Arbetsgruppen har setts vid några tillfällen och känner sig nu klara med utkastet.  
Går igenom förslaget och inhämtar synpunkter.  
Camilla tar på sig att renskriva och fixa det sista i layout så skickas slutversionen ut för 
sista runda. Har man ytterligare synpunkter mailas de direkt till Camilla. 
Dokumentationsstödet ska sedan till LGS för beslut innan spridning i verksamheterna. 

 

- Samverkansdialoger till hösten 

Förslag på ämnen:  

SAMSA:s nya dokumentationsstöd.  

Hur kommunicerar vi i SAMSA?  

Hur samverkar vi på bästa sätt?  

Vad kan vi lära av varandra?  

Förtydligande kring SIP? 

Avvikelseexempel? 

 

Förslag med representanter från varje verksamhet kring varje bord.  

Bra med färgkort som visar på om man kommer från slutenvård, primärvård eller 

kommun.  

 

Beslutar att nästa UG SAMSA blir ett arbetsmöte helt avsatt för planering av 

samverkansdialogerna. Sara och Helen kanske inte kan delta vid tillfällena men de som kan 

vara med och hålla i träffarna ses via teams 27/9.  

Ingmar tar på sig att boka kaffe & frukt till träffarna då han gjort lokalbokningen. Hittills 

över 100 anmälda till första tillfället.  

 

Önskvärt att Frida tar ut ur anmälan från vilka olika organisationer deltagarna kommer 

inför nästa planeringsmöte.  

 

 Handlingsplan UG SAMSA 
Går igenom handlingsplanen och föreslår att mötet den 25oktober vigs till att följa 
upp målen samt revidera handlingsplanen inför 2023. Viktigt att alla läst igenom 
handlingsplanen till dess och är väl insatta.  
 

 Vad behöver kommuniceras/förankras från mötet?  
-Anmälan till Samverkansdialogerna är öppen.  
Utvecklingsgrupp SAMSA bjuder in till Samverkansdialog - Samverkan i 
Göteborgsområdet (vardsamverkan.se) 
- Dokumentationsstöd Vårdbegäran, kommer inom kort. 
-Skype byts ut mot PexIP i SAMSA den 9september. Viktigt att varje kommun och 
privat aktör testar så det fungerar med inlogg.  
Test av ny distansmötesteknik i SAMSA IT-tjänst - VästKom (vastkom.se) 
 

 Kommande möte:  
-Färdigställ planering av samverkansdialogerna 27/9 
-Uppföljning samt revidering av handlingsplan UG SAMSA 25/10 

 

Vid anteckningarna: Camilla Lundqvist 

https://www.vardsamverkan.se/organisation/delregionalvardsamverkan/kommun-och-sjukvard---samverkan-i-goteborgsomradet/nyheter/utvecklingsgrupp-samsa-bjuder-in-till-samverkansdialog/
https://www.vardsamverkan.se/organisation/delregionalvardsamverkan/kommun-och-sjukvard---samverkan-i-goteborgsomradet/nyheter/utvecklingsgrupp-samsa-bjuder-in-till-samverkansdialog/
http://www.vastkom.se/gits/nyhetsarkiv/nyhetsarkivsamsa/aktuelltsamsa/testavnydistansmotesteknikisamsaittjanst.5.4e071b361817fe93818e711b.html

